



## **EDITAL**

## ASSEMBLEIAS PARTICIPATIVAS DO ORÇAMENTO PARTICIPATIVO DO MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

José Gabriel Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, torna público, nos termos do artigo 12.º do Regulamento do Orçamento Participativo do Município de Reguengos de Monsaraz, as datas e os locais de realização das Assembleias Participativas (sessões de esclarecimento sobre o Orçamento Participativo):

Data	Hora	Freguesia	Local
22/5/2019	21.00h	Freguesia de Reguengos de	Sede da Junta de Freguesia de
		Monsaraz	Reguengos de Monsaraz
23/5/2019	21.00h	União de Freguesias de	Sede da Junta de Freguesia de
		Campo e Campinho	Campo
		(Campo)	
27/5/2019	21.00h	Freguesia de Monsaraz	Centro Cultural do Outeiro
28/5/2019	21.00h	União de Freguesias de	Sede da Junta de Freguesia de
		Campo e Campinho	Campinho
		(Campinho)	
29/5/2019	21.00h	Freguesia de Corval	Sala de reuniões da Junta de
			Freguesia de Corval

Mais se informa, que para a edição de 2019 do Orçamento Participativo foi aprovada a verba de 190 mil euros.

Reguengos de Monsaraz, 13 de maio de 2019

José Gabriel Calixto

Presidente da Câmara Municipal